

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor:
Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64
Ao:
Município Alto Alegre- RS
Edital de Pregão Eletrônico 015/2024
Lei 14.133/2021
Processo nº 41/2024
Tipo: Menor Preço Por Item
FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 2					
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP-3100	UN	50,00	2,90	145,00
Valor total do grupo:					145,00
Lote: 16					
1	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA E LISA, PEQUENO, COM APROXIMADAMENTE 140MM X 200MM, COM 48 FOLHAS, DE EXCELENTE QUALIDADE MARCA: PANAMERICANA MODELO: 3151	UN	120,00	3,15	378,00
Valor total do grupo:					378,00
Lote: 22					
1	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 1.0 MARCA: COMPACTOR MODELO: 1.0	CX	24,00	25,00	600,00
Valor total do grupo:					600,00
Lote: 26					
1	CANETA MARCA TEXTO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, PONTA CHANFRADA. CORES DIVERSAS CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: BRW MODELO: CHANFRADA	CX	137,00	8,20	1.123,40
Valor total do grupo:					1.123,40
Lote: 27					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, TRAÇO FINO 2MM, PONTA CHANFRADA. MARCA: BRW MODELO: CA8007	UN	126,00	1,20	151,20
Valor total do grupo:					151,20
Lote: 28					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, TRAÇO GROSSO 5MM, PONTA CHANFRADA. MARCA: BRW MODELO: CHANFRADA	UN	120,00	1,20	144,00
Valor total do grupo:					144,00
Lote: 29					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, TRAÇO FINO 2MM, PONTA CHANFRADA. MARCA: BRW MODELO: CCA8008	UN	120,00	1,10	132,00
Valor total do grupo:					132,00
Lote: 30					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL	UN	126,00	1,11	139,86

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64



Ao:

Município Alto Alegre- RS

Edital de Pregão Eletrônico 015/2024

Lei 14.133/2021

Processo nº 41/2024

Tipo: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	ATÔMICO, COR PRETA, TRAÇO GROSSO 5MM, PONTA CHANFRADA. MARCA: BRW MODELO: CHANFRADA				
Valor total do grupo:					139,86
Lote: 31					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, TRAÇO FINO 2MM, PONTA CHANFRADA. MARCA: BRW MODELO: CA8009	UN	126,00	1,20	151,20
Valor total do grupo:					151,20
Lote: 32					
1	CANETA MARCADOR PERMANENTE/PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, TRAÇO GROSSO 5MM, PONTA CHANFRADA MARCA: BRW MODELO: CHANFRADA	UN	120,00	1,20	144,00
Valor total do grupo:					144,00
Lote: 39					
1	COLA LÍQUIDA BRANCA, ATÓXICA, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁGUA E PVA, LAVÁVEL, COM BICO CONTRA ENTUPIAMENTOS E VAZAMENTOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. MARCA: PIRA MODELO: CB1001	UN	85,00	8,01	680,85
Valor total do grupo:					680,85
Lote: 56					
1	FITA ADESIVA CREPE, 25MM, ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA, RESISTENTE A TEMPERATURA 50°C/40MIN MARCA: SOOPER MODELO: BRANCA	UN	120,00	3,50	420,00
Valor total do grupo:					420,00
Lote: 57					
1	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12MM X 30M, MULTIUSO, ATÓXICA, ALTO PODER DE ADESÃO. MARCA: SOOPER MODELO: 12X30	UN	123,00	2,00	246,00
Valor total do grupo:					246,00
Lote: 58					
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, 48MM X 100M, MULTIUSO, ATÓXICA, ALTO PODER DE ADESÃO MARCA: GATTE MODELO: 1172	UN	342,00	4,80	1.641,60
Valor total do grupo:					1.641,60

**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64

Ao:

Município Alto Alegre- RS

Edital de Pregão Eletrônico 015/2024

Lei 14.133/2021

Processo nº 41/2024

Tipo: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 59					
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 40M, MULTIUSO, ATÓXICA, ALTO PODER DE ADESÃO MARCA: GATTE MODELO: 1177	UN	365,00	0,70	255,50
Valor total do grupo:					255,50
Lote: 61					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR AMARELA. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 62					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR AZUL CLARO. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 63					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR AZUL MARINHO. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 64					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR BRANCA MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 65					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR LARANJA MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 66					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR PRETA. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 67					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR ROSA. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor:
Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64
Ao:
Município Alto Alegre- RS
Edital de Pregão Eletrônico 015/2024
Lei 14.133/2021
Processo nº 41/2024
Tipo: Menor Preço Por Item
FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 68					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR ROXA. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	430,00	1,30	559,00
Valor total do grupo:					559,00
Lote: 69					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR VERDE BANDEIRA. MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	360,00	1,30	468,00
Valor total do grupo:					468,00
Lote: 70					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, COR VERMELHA MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	360,00	1,30	468,00
Valor total do grupo:					468,00
Lote: 73					
1	GIZ DE CERA GROSSO 112 GRAMAS DIÂMETRO APROXIMADA 11,5MM CAIXA CONTENDO 12 CORES. MARCA: PIRA MODELO: GC1616	CX	85,00	3,00	255,00
Valor total do grupo:					255,00
Lote: 74					
1	GLITTER EM PVC. PACOTE COM 100G. COR AZUL MARCA: MAKE MODELO: 100GR	UN	75,00	8,00	600,00
Valor total do grupo:					600,00
Lote: 90					
1	MOUSE OPTICO, USB 1000 DPI PRETO MARCA: DUEX MODELO: M365	UN	40,00	13,00	520,00
Valor total do grupo:					520,00
Lote: 92					
1	PALITO ESPETO DE CHURRASCO (DE BAMBU), MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCA: THEOTO MODELO: 64067	PA	20,00	3,70	74,00
Valor total do grupo:					74,00

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64

Ao:

Município Alto Alegre- RS

Edital de Pregão Eletrônico 015/2024

Lei 14.133/2021

Processo nº 41/2024

Tipo: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 109					
1	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO OFÍCIO 0,06MM, COR CRISTAL, ACP TIPO ENVELOPE PACOTE COM 100 FOLHAS MARCA: NOVA MODELO: 6 MICRAS	PA	10,00	11,00	110,00
Valor total do grupo:					110,00
Lote: 115					
1	RÉGUA FABRICADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 2MM DE ESPESSURA, POSSUIR MARCAÇÃO EM CM E MM. MARCA: MAXCRIL MODELO: SUPER	UN	127,00	1,40	177,80
Valor total do grupo:					177,80
Lote: 117					
1	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR PRETA, 40 M MARCA: GO OFFICE MODELO: 40 MLS	UN	16,00	2,50	40,00
Valor total do grupo:					40,00
Lote: 118					
1	TINTA TÊMPERA GUACHE, POTE COM 500ML. EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DO INMETRO. COR PRETA. MARCA: PIRA MODELO: GE-2500	UN	96,00	4,75	456,00
Valor total do grupo:					456,00
Lote: 119					
1	TINTA TÊMPERA GUACHE, POTE COM 500ML. EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DO INMETRO. COR BRANCA. MARCA: PIRA MODELO: GE-2500	UN	96,00	4,75	456,00
Valor total do grupo:					456,00
Lote: 120					
1	TINTA TÊMPERA GUACHE, POTE COM 500ML. EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DO INMETRO. COR AZUL. MARCA: PIRA MODELO: GE-2500	UN	96,00	4,75	456,00
Valor total do grupo:					456,00
Lote: 127					
1	PASTA AZ 28CM X 35CM - LOMBO 8CM, DORSO LARGO. MARCA: FRAMA MODELO: LL	UN	185,00	8,00	1.480,00
Valor total do grupo:					1.480,00

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64



Ao:

Município Alto Alegre- RS

Edital de Pregão Eletrônico 015/2024

Lei 14.133/2021

Processo nº 41/2024

Tipo: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 128					
1	TECLADO MULTIMÍDIA GAMER PRETO MARCA: DUEX MODELO: KB1110	UN	40,00	25,00	1.000,00
Valor total do grupo:					1.000,00
Lote: 139					
1	TESOURA GRANDE TAMANHO APROX.. 20CM MARCA: BRW MODELO: TE2101	UN	63,00	4,50	283,50
Valor total do grupo:					283,50
Lote: 143					
1	CLIPS Nº 8 GALVANIZADO, PRATA, CX 500G MARCA: CLIPS TOP MODELO: 8/0	CX	8,00	10,00	80,00
Valor total do grupo:					80,00
Lote: 144					
1	PASTA ABA ELÁSTICA OFICIO 20MM MARCA: POLIBRAS MODELO: 160317	UN	145,00	2,16	313,20
Valor total do grupo:					313,20
Lote: 145					
1	PASTA ABA ELASTICA1/2 SEM LOMBO TRANSPARENTE MARCA: POLIBRAS MODELO: SOFT	UN	630,00	1,78	1.121,40
Valor total do grupo:					1.121,40
Lote: 150					
1	PERFURADOR DE METAL PARA PAPEL NO MINIMO 40 FOLHAS. MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP-802	UN	16,00	30,00	480,00
Valor total do grupo:					480,00
Lote: 153					
1	RELOGIO DE PAREDE MARCA: GO OFFICE MODELO: ANALOGICO	UN	8,00	25,00	200,00
Valor total do grupo:					200,00
Lote: 155					
1	PASTA SUSPENÇA KRAFT MARMORIZADA TAMANHO 360X240MM. MARCA: FRAMA MODELO: MARMORIZADA	UN	350,00	1,80	630,00
Valor total do grupo:					630,00

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor:
Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64
Ao:
Município Alto Alegre- RS
Edital de Pregão Eletrônico 015/2024
Lei 14.133/2021
Processo nº 41/2024
Tipo: Menor Preço Por Item
FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 161					
1	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 CORES, 180GRAMAS SOFT. MARCA: MAKE MODELO: 180GR	CX	40,00	3,09	123,60
Valor total do grupo:					123,60
Lote: 176					
1	FICHARIO POLIESTIRENO PRETO/TAMPA FUMÊ, TAMANHO 4X6CM MARCA: MAXCRIL MODELO: 10350001	UN	4,00	75,19	300,76
Valor total do grupo:					300,76
Lote: 177					
1	PAPEL CONTACTIL, ROLO TAMANHO 45CM/25M MARCA: GO OFFICE MODELO: 45X25	RL	3,00	50,00	150,00
Valor total do grupo:					150,00
Lote: 180					
1	PAPEL DE FOTO GLOSSY BRILHANTE A4, PACOTE COM 50 FLS MARCA: MASTERPRINT MODELO: 302010055	PA	6,00	9,80	58,80
Valor total do grupo:					58,80
Lote: 193					
1	BLOCO RECADO MATERIAL: PAPEL , COR: AMARELA , LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 51 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOADESIVO, REMOVÍVEL, POSTIT ,QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN MARCA: AQUATRO MODELO: AMARELO	UN	200,00	2,30	460,00
Valor total do grupo:					460,00
Lote: 195					
1	FOLHA DE E.V.A LISA 40CM X 60CM, LAVAVEL, ATOXICA, COR MARROM, COM 50UNIDADES MARCA: BRW MODELO: 40X60	UN	100,00	1,30	130,00
Valor total do grupo:					130,00
Valor total da proposta:					21.716,67

O valor total dessa proposta é de R\$21.716,67 (vinte e um mil e setecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos).

**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64

Ao:

Município Alto Alegre- RS

Edital de Pregão Eletrônico 015/2024

Lei 14.133/2021

Processo nº 41/2024

Tipo: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco Sicredi-748

AG: 0226

C/C: 53.458-8

Cidade: Serafina Correa/RS

Observações:**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64 Município: Serafina Corrêa / UF:RS

Inscrição Estadual: 135/20028131 Inscrição Municipal: 339/2022

Banco: Sicredi Agência:0226 Conta:53458-8 Cidade: Serafina Correa/RS

Signatário/Contato: Flaiana Do Nascimento / Cargo: Proprietário CPF: 019.626.450-29 RG: 1103535504 SSP/DI RS

Endereço Signatário/Contato: Rua Arthur Oscar, 2560,Apto 302 Bairro Gramadinho, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000

Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR Nacionalidade: Brasileiro

Telefone : 54 3444-9488

WhatsApp : 54 98116-7920

E-mail da licitante : inovareempenhos@gmail.com

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta será de 60 dias úteis, a contar da data de abertura da sessão do pregão, estabelecida no preâmbulo desse edital.

Prazo de entrega: O prazo máximo para a entrega dos materiais será de 15 (quinze) dias, a partir da ordem de compra ou nota de empenho. Os materiais poderão ser rejeitados, no todo ou em parte, quando em desacordo com as especificações constantes neste termo de referência, devendo ser corrigidos/refeitos/substituídos no prazo fixado pelo fiscal do contrato, às custas da Contratada, sem prejuízo da aplicação de penalidades.

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após a comprovação da entrega dos materiais, mediante a apresentação da Nota Fiscal com o carimbo de recebimento, comprovando a efetivação dos serviços através de relatório

Garantia: 12(Doze) meses.

Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta incluem todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações.

26 de Junho de 2024

Representante Legal	
FLAIANA DO NASCIMENTO	
RG:1103535504	CPF:019.626.450-29